Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL 002/2016

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMBURANAS no uso de suas atribuições e devidamente autorizada pela Chefa do Poder Executivo, em
obediência ao Edital n.º 002/2016, divulga o Resultado FINAL do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de UMBURANAS BAHIA.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Umburanas, publicado no endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Umburanas, www.umburanas.ba.io.org.br e no endereço  www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Umburanas, em 20 de outubro de 2016.

Antonho da Silva
Presidente da Comissão

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA
Diretoria Geral

mailto:pmu.buranas@hotmail.com
http://www.umburanas.ba.io.org.br/

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
2

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº INSC CANDIDATO CARGO: 101

ASSISTENTE SOCIAL – SEDE DE
UMBURANAS

RG NASC PONT TÍTULO PONT
FINAL

COLOCAÇÃO

1.  74279 TARCÍSIO DOS SANTOS MATOS 998433748 31/10/1985 50,00 - 50,00 1º Lugar

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº INSC CANDIDATO CARGO: 102

ENFERMEIRO(A) – SEDE DE
DELFINO

RG NASC PONT TÍTULO PONT
FINAL

COLOCAÇÃO

1.  72366 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 1486149650 27/06/1991 52,50 - 52,50 1º Lugar

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº INSC CANDIDATO CARGO: 103 -

ODONTOLOGO – SEDE DE
DELFINO

RG NASC PONT TÍTULO PONT
FINAL

COLOCAÇÃO

1.  73719 MISLEN DE FRANÇA ALMEIDA
PASSOS

1330834542 23/10/1992 62,50 - 62,50 1º Lugar

2.  73014 NAYARA MENDES SADY 976032791 05/02/1989 55,00 - 55,00 2º Lugar

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº INSC CANDIDATO CARGO: 105 -

PSICOLOGO – SEDE DE
UMBURANAS

RG NASC PONT TÍTULO PONT
FINAL

COLOCAÇÃO

1.  72324 MARIANA RIBEIRO ARAUJO 1262386420 24/04/1990 55,00 - 55,00 1º Lugar

2.  72159 MARIA DE LOURDES GAMA
FONTES

1262357241 20/03/1990 52,50 - 52,50 2º Lugar

mailto:pmu.buranas@hotmail.com